様式第１号（第８条関係）

松川町住宅リフォーム補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

松　川　町　長　　様
住　　所　松川町
申 請 者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　松川町住宅リフォーム補助金交付要綱に基づく補助を受けたいので、松川町補助金等交付規則第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

なお、支給要件審査のため、「住民登録又は外国人登録」、「固定資産税課税台帳」、「町税等収納状況」、「他の補助金との併用の有無」について、町が確認することに同意します。

記

	対象住宅の所有者
	氏　　　名

所　在　地

松 川 町

電 話

施
工
業
者

	名称又は氏名

所　在　地
又 は 住 所

松 川 町

電 話

主な工事内容

	（１）生活の支障改善を目的とした工事
（２）住宅の長寿命化を目的とした工事
（３）地震などの災害対策を目的とした工事
（４）水洗化等を目的とした工事
（５）その他の工事

	工事に要する費用
（ 見 積 額 ）
［消費税等相当額を除く］

円

補助金申請額

円

工事期間

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

他の補助金の適用

有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　無

· 添 付 書 類　（１）住宅リフォーム工事の見積書、設計図書の写し
（２）住宅リフォーム工事の施工前の状態が確認できる写真
　　　　　　　　　（３）所有者の同意書（賃貸一戸建て住宅の場合のみ）

※以下、役場記載欄
	住民基本台帳
	家屋の所有状況

	年月日
	・　・
	確
認
	有・無
	年月日
	・　・
	確
認
	有・無

	納 税 等 の 状 況

	年月日
	・　・
	確
認
	有・無
	担当者　　　　　　　　　　　　　　㊞

	年月日
	・　・
	確
認
	有・無
	担当者　　　　　　　　　　　　　　㊞

	年月日
	・　・
	認
認
	有・無
	担当者　　　　　　　　　　　　　　㊞